L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento tramite 
trattativa diretto n. 5748924 del 04/11/2025 è determinato in € 174,65 + iva al 22% pari a € 38,45    per un importo totale di € 
213,10 (duecento tredici/10 euro) . La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A06/01 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

ATIC80600E - A80ECF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007305 - 04/11/2025 - VI.2 - I

mailto:www.icvillanovasti.edu.it